
UCHWAŁA NR V/237/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie zadań 
zleconych i własnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.414.2018 z dnia 9 listopada 2018 r., FB-
I.3111.1.427.2018 z dnia 14 listopada 2018 r., FB-I.3111.1.431.2018 z dnia 14 listopada 2018 r. oraz FB-
I.3111.1.435.2018 z dnia 14 listopada 2018 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2018 w następujący sposób:

(w zł)

DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 8 480

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754 8 480

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobiętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 19 612

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 851 19 612

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżacych zadań własnych 91 500

Podpisany Strona 1



powiatu

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852 91 500

Dział 855 Rozdzina

Rozdział 85508 Rozdziny zastępcze

§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administacji 
rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 5 891

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 855 5 891

OGÓŁEM DOCHODY 105 871 19 612

OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO 86 259

(w zł)

WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

- wydatki bieżące 10 556 10 556

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 556

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 10 556

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600 10 556 10 556

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

- wydatki bieżące 720 720

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 720

Podpisany Strona 2



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 720

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 720 720

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Rozdział 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

- wydatki bieżące 8 480

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 480

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754 8 480

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne

- wydatki bieżące 179 420

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160 700

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 18 720

Rozdział 80110 Gimnazja

- wydatki bieżace 6 116

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 116

Rozdział 80111 Gimnazja specjalne

- wydatki bieżace 13 900

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 900

Rozdział 80116 Szkoły policealne

Podpisany Strona 3



- wydatki bieżace 5 937 637

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 937

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 637

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

- wydatki bieżące 546 881 90

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 513 990

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 32 541

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 350 90

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

- wydatki bieżące 682 804 10 606

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 596 708

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 86 096 9 500

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 106

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne

- wydatki bieżące 70 532

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 532

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

- wydatki bieżące 8 443

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 443

Podpisany Strona 4



Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

- wydatki bieżące 22 002 83

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 002

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 13 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 83

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- wydatki bieżące
3 163

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 959

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 204

Rozdział 80195 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 1 521 456

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 521 456

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 1 536 035 1 536 035

Dział 851 Ochrona zdrowia

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobiętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

- wydatki bieżące 19 612

Podpisany Strona 5



z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 19 612

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851 19 612

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

- wydatki bieżące 91 500

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 500

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 23 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

- wydatki bieżące 7 500 7 500

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 232

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 268

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 99 000 7 500

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

- wydatki bieżące 41 600

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 600

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

- wydatki bieżące 53 283

Podpisany Strona 6



z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 020

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 11 263

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne

- wydatki bieżące 75 506 3 149

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 506

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 10 000

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 149

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

- wydatki bieżące 40 628

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 628

Rozdział 85495 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 207 868

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 207 868

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 211 017 211 017

Dział 855 Rozdzina

Rozdział 85508 Rozdziny zastępcze

- wydatki bieżące 5 891

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 832

Podpisany Strona 7



Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych

- wydatki bieżące 22 347

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 22 347

Rozdział 85595 Pozostała działalność

- wydatki bieżące

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 22 347

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 855 28 238 22 347

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92195 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 574 574

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 574

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 921 574 574

OGÓŁEM WYDATKI 1 894 620 1 808 361

OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 86 259

Podpisany Strona 8



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 9




